PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 008/2023, torna público o
resultado provisório das propostas Pós Análise dos Recursos do Edital de Fomento de Formação Cultural e Direitos Humanos conforme detalhamento abaixo.
Em caso de dúvidas sobre o indeferimento, os proponentes deverão entrar em contato através do e-mail: editalformacao.lpg@gmail.com.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará
o resultado.

DEFERIDO

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1043887847 DEFERIDO

on-106908729 DEFERIDO

on-1079781618 DEFERIDO

on-1127969842 DEFERIDO

on-1143892271 DEFERIDO

on-1167282661 DEFERIDO

on-1317943497 DEFERIDO

on-1350660585 DEFERIDO

on-1367488156 DEFERIDO

on-1491821596 DEFERIDO

on-1534474264 DEFERIDO

mailto:editalformacao.lpg@gmail.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-1536250937 DEFERIDO

on-1574587335 DEFERIDO

on-1601704658 DEFERIDO

on-1616723594 DEFERIDO

on-1624925943 DEFERIDO

on-1666078024 DEFERIDO

on-169425425 DEFERIDO

on-1740662180 DEFERIDO

on-1799772618 DEFERIDO

on-1817007437 DEFERIDO

on-1903440131 DEFERIDO

on-1905137386 DEFERIDO

on-1924884545 DEFERIDO

on-1932811509 DEFERIDO

on-1964971715 DEFERIDO

on-2122928604 DEFERIDO

on-480730579 DEFERIDO

on-750274637 DEFERIDO

on-755195563 DEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-830223044 DEFERIDO

on-926356750 DEFERIDO

INDEFERIDO

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-101138074 INDEFERIDO

on-103027963 INDEFERIDO

on-1036785546 INDEFERIDO

on-1038887554 INDEFERIDO

on-1039220980 INDEFERIDO

on-105715392 INDEFERIDO

on-1059261964 INDEFERIDO

on-1065113546 INDEFERIDO

on-1081676498 INDEFERIDO

on-1094850669 INDEFERIDO

on-1127836567 INDEFERIDO

on-113716196 INDEFERIDO

on-1139739475 INDEFERIDO

on-1168790290 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-1208103792 INDEFERIDO

on-1219391153 INDEFERIDO

on-1221926115 INDEFERIDO

on-1234458818 INDEFERIDO

on-1251568125 INDEFERIDO

on-12542359 INDEFERIDO

on-1264792581 INDEFERIDO

on-1272475663 INDEFERIDO

on-1273704989 INDEFERIDO

on-1289312075 INDEFERIDO

on-129335137 INDEFERIDO

on-1294862515 INDEFERIDO

on-1311770634 INDEFERIDO

on-1334801533 INDEFERIDO

on-1341025527 INDEFERIDO

on-1341283383 INDEFERIDO

on-1350991335 INDEFERIDO

on-1356741015 INDEFERIDO

on-1364485415 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-1377910358 INDEFERIDO

on-1379687884 INDEFERIDO

on-1391216119 INDEFERIDO

on-1396591517 INDEFERIDO

on-1415672865 INDEFERIDO

on-1434788022 INDEFERIDO

on-1436166198 INDEFERIDO

on-1437342758 INDEFERIDO

on-1447900009 INDEFERIDO

on-1468017920 INDEFERIDO

on-1484947192 INDEFERIDO

on-1488140978 INDEFERIDO

on-1518732029 INDEFERIDO

on-152240866 INDEFERIDO

on-1522536969 INDEFERIDO

on-1538942990 INDEFERIDO

on-1539272264 INDEFERIDO

on-1542407831 INDEFERIDO

on-1573937325 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-1575891581 INDEFERIDO

on-1579158175 INDEFERIDO

on-1592154140 INDEFERIDO

on-1605918533 INDEFERIDO

on-1614679292 INDEFERIDO

on-1628467976 INDEFERIDO

on-1678653539 INDEFERIDO

on-168242060 INDEFERIDO

on-1696809426 INDEFERIDO

on-1698252204 INDEFERIDO

on-1715146080 INDEFERIDO

on-1723682818 INDEFERIDO

on-1724599258 INDEFERIDO

on-1750599861 INDEFERIDO

on-1772885530 INDEFERIDO

on-1773017732 INDEFERIDO

on-1776904157 INDEFERIDO

on-1821331490 INDEFERIDO

on-1823147249 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-1831210810 INDEFERIDO

on-1840130205 INDEFERIDO

on-1840385123 INDEFERIDO

on-1850085919 INDEFERIDO

on-1852314643 INDEFERIDO

on-1852399025 INDEFERIDO

on-1865686765 INDEFERIDO

on-1871524124 INDEFERIDO

on-1902011116 INDEFERIDO

on-1918194377 INDEFERIDO

on-1926185477 INDEFERIDO

on-1926526449 INDEFERIDO

on-193933878 INDEFERIDO

on-1942963710 INDEFERIDO

on-1956842132 INDEFERIDO

on-19668956 INDEFERIDO

on-1969303908 INDEFERIDO

on-1988234659 INDEFERIDO

on-1988256589 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-2038186117 INDEFERIDO

on-2038650520 INDEFERIDO

on-2047434426 INDEFERIDO

on-2083203969 INDEFERIDO

on-209543924 INDEFERIDO

on-2095782693 INDEFERIDO

on-2098925786 INDEFERIDO

on-2109225499 INDEFERIDO

on-212291245 INDEFERIDO

on-2126917137 INDEFERIDO

on-2128412941 INDEFERIDO

on-2139910283 INDEFERIDO

on-237243939 INDEFERIDO

on-24791836 INDEFERIDO

on-248064859 INDEFERIDO

on-252660655 INDEFERIDO

on-26813587 INDEFERIDO

on-306782682 INDEFERIDO

on-340139351 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-344094573 INDEFERIDO

on-360408714 INDEFERIDO

on-369709609 INDEFERIDO

on-382610056 INDEFERIDO

on-38937214 INDEFERIDO

on-39392063 INDEFERIDO

on-43007235 INDEFERIDO

on-431437340 INDEFERIDO

on-447568387 INDEFERIDO

on-448803197 INDEFERIDO

on-457515073 INDEFERIDO

on-458631839 INDEFERIDO

on-46411774 INDEFERIDO

on-488853419 INDEFERIDO

on-492130842 INDEFERIDO

on-546787237 INDEFERIDO

on-569049861 INDEFERIDO

on-595226341 INDEFERIDO

on-608506803 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-615977451 INDEFERIDO

on-625301711 INDEFERIDO

on-632557017 INDEFERIDO

on-63729553 INDEFERIDO

on-638460273 INDEFERIDO

on-647042044 INDEFERIDO

on-667710076 INDEFERIDO

on-683092140 INDEFERIDO

on-699607160 INDEFERIDO

on-750723258 INDEFERIDO

on-755457053 INDEFERIDO

on-770336552 INDEFERIDO

on-801919901 INDEFERIDO

on-80630395 INDEFERIDO

on-826047594 INDEFERIDO

on-855270738 INDEFERIDO

on-85942499 INDEFERIDO

on-907553662 INDEFERIDO

on-909709818 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

on-943159595 INDEFERIDO

on-945067 INDEFERIDO

on-953352450 INDEFERIDO

on-96470694 INDEFERIDO

on-989338956 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 008/2023 EDITAL DE FOMENTO DE FORMAÇÃO CULTURAL E DIREITOS

HUMANOS

CONTRARRAZÕES AO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

Para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos, o/a proponente deverá acessar o Mapa Cultural de Pernambuco e buscar a
oportunidade referente ao seu Edital. Na plataforma localizará a fase recursal e poderá apresentar suas considerações. Recomendamos que revisite o Edital
que está inscrito, antes de iniciar sua defesa. Para isso, poderá acessar o Mapa Cultural ou Portal Cultura.PE, localizar o Edital e buscar em seu conteúdo o item
Resultado Preliminar e Apresentação de Recursos.
O prazo para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos referente ao Edital de Fomento de Formação Cultural e Direitos
Humanos é de 17 a 18 de janeiro de 2024, com encerramento às 23h59 do último dia.